
Výukové zdroje LER 3098  
Kódování Critters Go Pets

 

Kódovací zvířátka Go-Pets
 



Jak používat
•  Před použitím se ujistěte, že jsou nainstalovány baterie. Viz informace o baterii níže.
 
•  Hraní s Coding Critters Go Pets: Chcete-li začít, nejprve se ujistěte, že jsou správně 

nainstalovány 4 baterie LR44. Posuňte vypínač napájení do polohy ON. Kola vašeho Go-Pet 
by se měla pohybovat. Nyní postavte svého Go-Peta přímo na černou čáru na přiložených 
dlaždicích a nechte ho být. Mělo by jít po černé lince.

•  Nakreslete cestu: Na bílý papír zkuste nakreslit cestu pomocí silného černého fixu. Tloušťka 
čáry by měla být mezi 3 mm a 8 mm. Sledujte, jak váš Coding Critter Go-Pet následuje!

 
Vložení nebo výměna baterií
• VAROVÁNÍ! Abyste předešli vytečení baterie, pečlivě dodržujte tyto pokyny.
•  Nedodržení těchto pokynů může vést k úniku kyseliny z baterie, která může způsobit 

popáleniny, zranění osob a poškození majetku.
• Vyžaduje: 4 x LR44 baterie a křížový šroubovák
 
• Baterie by měla instalovat nebo vyměňovat dospělá osoba.
• Jsou vyžadovány baterie 4 x LR44.
• Přihrádka na baterie se nachází na zadní straně jednotky.
•  Při instalaci baterie nejprve uvolněte šroub pomocí křížového šroubováku a sejměte dvířka 

prostoru pro baterii. Vložte baterie, jak je uvedeno uvnitř přihrádky.
• Nasaďte dvířka přihrádky a zajistěte je šroubem.
• Tipy pro péči a údržbu baterie
•  Vkládejte baterie správně (pod dohledem dospělé osoby) a vždy se řiďte pokyny výrobce 

hračky a baterie.
• Nemíchejte alkalické, standardní (uhlík-zinkové) nebo dobíjecí (nikl-kadmiové) baterie.
• Nemíchejte nové a použité baterie.
•  Vložte baterii se správnou polaritou. Kladný (+) a záporný (-) konec musí být vložen ve 

správných směrech, jak je vyznačeno uvnitř přihrádky na baterie.
• Nenabíjejte nenabíjecí baterie.
• Nabíjecí baterie nabíjejte pouze pod dohledem dospělé osoby.
• Před nabíjením vyjměte z hračky dobíjecí baterie.
• Používejte pouze baterie stejného nebo ekvivalentního typu.
• Nezkratujte napájecí svorky.
• Z výrobku vždy vyjměte slabé nebo vybité baterie.

2



• Pokud bude výrobek delší dobu skladován, vyjměte baterie.
• Skladujte při pokojové teplotě.
• Chcete -li vyčistit, otřete povrch jednotky suchým hadříkem.
• Uschovejte tyto pokyny pro budoucí použití.
•  VAROVÁNÍ: Tento produkt obsahuje knoflíkovou nebo knoflíkovou baterii. Spolknutí knoflíkové 

nebo knoflíkové baterie může způsobit vnitřní chemické popáleniny již za dvě hodiny a vést 
k smrti. Použité baterie okamžitě zlikvidujte. Nové a použité baterie uchovávejte mimo dosah 
dětí. Pokud si myslíte, že mohly být baterie spolknuty nebo umístěny do jakékoli části těla, 
okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc.

VAROVÁNÍ: Obsahuje knoflíkovou nebo knoflíkovou baterii. Nebezpečný při požití – viz pokyny.

Toto zařízení vyhovuje části 15 pravidel FCC.

Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám
1. toto zařízení nemusí způsobovat škodlivé rušení a
2.   toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit 

nežádoucí provoz.
• Learning Resources, Inc., Vernon Hills, IL, USA
• Learning Resources Ltd., Bergen Way,
• King‘s Lynn, Norfolk, PE30 2JG, Velká Británie
• Uschovejte si balíček pro budoucí použití.
• Vyrobeno v Číně. LRM3097-GUD
• Hecho v Číně. Conserva el envase para futuras consultas.
• Fabriqué en China. Veuillez Conserver l’emballage.
• Hergestellt v Číně. Bitte Verpackung gut aufbewahren

3


